F I C H E  T E C H N I Q U E
Ref. PRB-DA50CRVRI
Clous Prebena type DA
Brads type DA (34 degres) pour finition
DESCRIPTION
Brads Prebena DA (34 degres, avec tete) pour la finition, plinthes, moulures et revetement avec un cloueur
DA.
MARQUE
Prebena
TYPE
DA
USAGE
Fixation
FINITION
Zingue / inox
DONNÉES TECHNIQUES APPLICATIONS
Code article Dimension Finition Conditionnement
PRB-DA32CRF-S4 32mm Inox 4000 st
PRB-DA32NKHA-S4 32mm Verzinkt 4000 st
PRB-DA38CNKHA-S4 38mm Verzinkt 4000 st
PRB-DA38CRF-S4 38mm Inox 4000 st
PRB-DA38CRVI 38mm Inox 316 4000 st
PRB-DA44CNKHA-S4 44mm Verzinkt 4000 st
PRB-DA44CRF-S4 44mm Inox 4000 st
PRB-DA44CRVRI 44mm Inox 316 4000 st
PRB-DA50CNKHA-S4 50mm Verzinkt 4000 st
PRB-DA50CRF-S4 50mm Inox 4000 st
PRB-DA50CRVRI 50mm Inox 316 4000 st
PRB-DA63CNKHA-S4 63mm Verzinkt 4000 st
PRB-DA63CRF-S4 63mm Inox 4000 st
PRB-DA63CRVRI 63mm Inox 316 4000 st
Fixation professionnelle avec
outil Prebena
Travaux de bois, finition et
construction
Choix de la dimension et
finition selon l'application
Sous réserve d'erreurs. Cette fiche technique a été établie à l'aide de l'intelligence artificielle (IA).
Devooght bv  ·  Delaeystraat 48, 8830 Hooglede  ·  051 70 55 20
hooglede@devoplast.com  ·  www.devoplast.com  ·  BE 0474 574 478
Dernière révision: 17/06/2026
Plus d'infos